impressum | inserentenverzeichnis

W

Verlagsanschrift:

ZAHNARZT

OEMUS MEDIA AG
HolbeinstraBe 29, 04229 Leipzig
Tel.0341/4 84 74-0

Fax 03 41/4 84 74-290 kontakt@oemus-media.de

Verleger: Torsten R. Oemus

Verlagsleitung: Ingolf Débbecke
Dipl.-Pad. Jurgen Isbaner

Dipl.-Betriebsw. Lutz V. Hiller

Projekt-/Anzeigenleitung:

Stefan Thieme Tel.03 41/4 84 74-2 24 s.thieme@oemus-media.de

Produktionsleitung:

Gernot Meyer Tel.03 41/4 84 74-5 20 meyer@oemus-media.de

Anzeigendisposition:

Marius Mezger Tel.03 41/4 84 74-127 m.mezger@oemus-media.de

Bob Schliebe Tel.0341/48474-124 b.schliebe@oemus-media.de
Vertrieb/Abonnement:

Andreas Grasse Tel.03 41/4 84 74-2 00 grasse@oemus-media.de
Layout:

Frank Jahr Tel.0341/48474-118 f.jahr@oemus-media.de
Chefredaktion:

Dipl.-Pad. Jurgen Isbaner Tel.03 41/4 84 74-3 21 isbaner@oemus-media.de
(V.iS.d.P)

Redaktionsleitung:

Dipl.-Kff. Antje Isbaner Tel.0341/48474-120 a.isbaner@oemus-media.de

Redaktion:

Carla Senf Tel.03 41/4 84 74-121 c.senf@oemus-media.de

Lektorat:

H. u. l. Motschmann Tel.03 41/4 84 74-125 motschmann@oemus-media.de

Mitglied der Informationsgemeinschaft
zur Feststellung der Verbreitung von
Werbetragern e.V.
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Asiatische Fertigkeit trifft deutsche Qualitat

Auf uns

ist

Verlass

Qualitat ist keine Frage des Standortes sondern der Qualifikation der Mitarbeiter
und naturlich unserer 15-jahrigen Erfahrung in diesem Markt. Das sehen schon
heute 2.500 Zahnarztpraxen sowie 50 bedeutende Krankenkassen genau so.
Sie vertrauen deshalb in unsere Produkte und Leistungen. Patienten profitieren
von unserer 5-Jahres-Garantie und Zahnarzte von unserer kulanten Kooperation,
unseren regionalen Kundenbetreuern und den Service-Laboren vor Ort.

Imex - der Zahnersatz. Einfach intelligenter.

DER ZAHNERSATZ

Kostenlos anrufen: 0800 8776226 oder www.kostenguenstiger-zahnersatz.de




